
                                                                                       

 

   
 

東京都豊島区東池袋 5-51-12    〒170-8401  

広報 TEL:03-3590-0016 FAX:03-3590-4642 

 
© Copyright 2018The Maruetsu Inc. 

Page 1 of 1 

News Release 

                                  ２０１８年１０月１５日 
 

 

 

 
         

   

   

   

   

   

  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  

  

  

  

   

        

１.変更内容 

 

        

 

 

 

、。              

  

 

 

 

  

   ２０１８年度、当社では新たな事業構造への「転換」の年と位置づけ、「質の高い商売への転換」 

「生産性の高い職場への転換」「勝ち抜くための環境づくり」に取り組んでおり、その一環として、 

従業員の働き方改革、ワークライフバランスを推進するために下記のとおり、決定いたしました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

          

 

        

          

          

変更後 変更前

1月1日 休業日 営業日

 
 

          
 

 

 

  

 

  

 

 

   

 

 

 
 

  

  

 

        

 

        

          

マルエツでは２０１９年は、一部店舗を除き「全店元日休業」とさせていただくことを決定 

いたしましたので、お知らせいたします。 

 

 

 

 

    

               

記 

 

 

 

 

    

以上         

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

    

２.実施日 

 

        

 

 

 

、。              

  

２０１９年１月１日 

 

 

 

 

    

 従業員一人ひとりがリフレッシュすることで、１月２日から、より一層お客さまにご満足い

ただける、笑顔と活気あふれる店づくりを推進してまいります。 

 

 

 

 

 

 

 

    

 日頃より、店舗をご利用されるお客さまにご不便をお掛けいたしますが、ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

※ただし、商業施設入居店舗は、施設の営業日に準じます。 

 

 

 

    

 

２０１９年「全店元日休業」のお知らせ 
 

 

 

 

    

■当社の地域別店舗数状況 

（２０１８年１０月１５日現在） 

 

 
  

  

 

地 域 東京都 埼玉県 千葉県 神奈川県 茨城県 栃木県 合 計 

店舗数 １４２ ５５ ５０ ４６ １ １ ２９５ 

 
 
 

  

  

■お問い合わせ先 広報ＣＳ部  城生（じょうの）・樋垣（ひがき）（０３-３５９０-００１６) 

 
 

  

  

３.実施店舗 

 

        

 

 

 

、。              

  

マルエツ、マルエツ プチ、リンコス、魚悦 全店 

 

 

 

 

    


